
 

ZARZĄDZENIE Nr 141/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 21 września 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  132 773 582,13 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  116 999 343,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  15 774 238,80 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 476 515,62 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  113 129 997,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  36 346 518,23 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 141/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

 

         DOCHODY ( +3 298,00 zł) 

 

Dział 852- Pomoc społeczna (-15 000,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+1 000,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.16.70.2017 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85230 –  Pomoc w zakresie dożywiania (-16 000,00 zł) 

Zmniejszenie dochodów Miasta Mława w kwocie (-16 000,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 

zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.16.74.2017 MUW w Warszawie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+18 056,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

 (+18 056,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+18 056,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2017, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.18.17.2017 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina   (+242,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

(+8 248,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+8 248,00 zł) z przeznaczeniem  

na wypłatę świadczeń wypłacanych w związku z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 

2016r o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.16.72.2017 MUW w Warszawie. 

 



 

Rozdział 85503 – Karta dużej rodziny (+242,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+242,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Nr 

FIN-I.3111.19.16.2017 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność (-8 248,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-8 248,00 zł) z przeznaczeniem  

na wypłatę świadczeń wypłacanych w związku z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 

2016r o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Zmiana klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.16.72.2017 MUW w Warszawie. 

 

 

 WYDATKI  (+3 298,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-2 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+2 000,00 zł)  

z przeznaczeniem zakup materiałów i wyposażenia (zakup koszulek promujących 

Miasto Mława). 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

 w kwocie (-469,00 zł) z tytułu wynagrodzenia bezosobowego. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

 w kwocie (+469,00 zł) z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe. 

3. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

 w kwocie (-18 900,00 zł) z tytułu m.in. wynagrodzenia bezosobowego, zakup usług 

pozostałych, nagrody konkursowe. 

4. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

 w kwocie (+18 900,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (m.in. 

doposażenie pracowni ) 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

 w kwocie (-1 300,00 zł) z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  



 w kwocie (+1 300,00 zł) z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych w kwocie 

800,00 zł oraz podróże służbowe krajowe w kwocie 500,00 zł.  

3. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

 w kwocie (-15 500,00 zł) z tytułu m.in. wynagrodzenia bezosobowego, zakupu usług 

pozostałych, nagród konkursowych. 

4. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie  

 w kwocie (+15 500,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup 

leżaków oraz kołder dla grup najmłodszych dzieci). 

 

Dział 852- Pomoc społeczna (-15 000,00 zł) 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej (+10 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+10 000,00 zł) z przeznaczeniem opłaty za podopiecznych przebywających  

w Domach Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+1 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+1 000,00 zł) z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+5 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+5 000,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

Rozdział 85230 –  Pomoc w zakresie dożywiania (-31 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-31 000,00 zł) przeznaczonych na realizację zadania  „ Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania” w tym środki z budżetu państwa w kwocie 16 000,00 zł oraz 

środki własne w kwocie 15 000,00 zł. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+18 056,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

1. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie 

(+175,00 zł) z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu pomocy uczniom – 

Wyprawka Szkolna 2017r.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+17 881,00 zł)  

z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu pomocy uczniom – Wyprawka 

Szkolna 2017r.  

 

 

 



Dział 855 – Rodzina   (+242,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

(+8 248,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+8 248,00 zł) z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń wypłacanych  

w związku z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016r o wspieraniu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem”. Zmiana klasyfikacji budżetowej. 

Rozdział 85503 – Karta dużej rodziny (+242,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+242,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny. 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność (-8 248,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-8 248,00 zł) przeznaczonych na wypłatę świadczeń wypłacanych w związku 

z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016r o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”. Zmiana klasyfikacji budżetowej. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-15 500,00 zł) z tytułu 

zakupu materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta  w kwocie (+15 500,00 zł) 

z przeznaczeniem zakup usług pozostałych (organizacja imprez kulturalnych  

i obchodów rocznicowych ). 

 

 

 


